
3.8.2017. СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК РЕПУБЛИКЕ СРПСКЕ - Број 73 5

На основу члана 15. став 1. тачка з) и члана 43. став 6. Закона о Влади Републике Српске (“Службени гласник Републи-
ке Српске”, број 118/08) и члана 25. Закона о државним службеницима (“Службени гласник Републике Српске”, бр. 118/08, 
117/11, 37/12 и 57/16), Влада Републике Српске, на 136. сједници, одржаној 3.8.2017. године,  д о н о с и

Р Ј ЕШЕЊЕ

О ПОСТАВЉЕЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА АГЕНЦИЈЕ ЗА АГРАРНА ПЛАЋАЊА

1. Саво Минић, дипл. правник, поставља се за вршиоца дужности директора Агенције за аграрна плаћања на период 
до 90 дана.

2. Овo рјешење ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у “Службеном гласнику Републике Српске”.

Број: 04/1-012-2-1848/17 Предсједница
3. августа 2017. године Владе,
Бања Лука Жељка Цвијановић, с.р.

1322

На основу члана 59. став 1. тачка д) Закона о буџетском систему Републике Српске (“Службени гласник Републике 
Српске”, бр. 121/12, 52/14, 103/15 и 15/16), члана 38. став 1. Закона о платним трансакцијама (“Службени гласник Републи-
ке Српске”, број 12/01), члана 69. ст. 1. и 3. и члана 82. став 2. Закона о републичкој управи (“Службени гласник Републике 
Српске”, бр. 118/08, 11/09, 74/10, 86/10, 24/12, 121/12 и 15/16 и 57/16), министар финансија  д о н о с и

НАР ЕДБУ
О ИЗМЈЕНИ НАРЕДБЕ О УПЛАЋИВАЊУ ОДРЕЂЕНИХ ПРИХОДА БУЏЕТА РЕПУБЛИКЕ, ОПШТИНА И ГРАДОВА И 

ФОНДОВА

1. У Наредби о уплаћивању одређених прихода буџета Републике, општина и градова и фондова (“Службени гласник 
Републике Српске”, бр. 59/13, 117/13, 73/14, 33/15 и 114/16) досадашњи Прилог 9 замјењује се новим Прилогом 9, који 
чини саставни дио ове наредбе.

2. Ова наредба ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у “Службеном гласнику Републике Српске”.

Број: 06.09/020-1790/17
24. јула 2017. године Министар,
Бања Лука Др Зоран Тегелтијa, с.р.

ПРИЛОГ 9

СПИСАК КОРИСНИКА БУЏЕТА РЕПУБЛИКЕ СА БРОЈЧАНИМ ОЗНАКАМА (ШИФРАМА)

Ред. 
бр.

Назив корисника
Надлежна 
институција

Буџетска 
организација

Потрош. 
јединица

Град/oпштина

1. ПРЕДСЈЕДНИК РЕПУБЛИКЕ СРПСКЕ 01 01 001 Бања Лука

2. НАРОДНА СКУПШТИНА РЕПУБЛИКЕ СРПСКЕ 02 02 001 Бања Лука

3. ВИЈЕЋЕ НАРОДА РЕПУБЛИКЕ СРПСКЕ 02 04 001 Бања Лука

4.
РЕПУБЛИЧКА КОМИСИЈА ЗА УТВРЂИВАЊЕ СУКОБА ИНТЕ-
РЕСА У ОРГАНИМА ВЛАСТИ РЕПУБЛИКЕ СРПСКЕ

02 05 001 Бања Лука

5. OМБУДСМАН ЗА ДЈЕЦУ РЕПУБЛИКЕ СРПСКЕ 02 06 001 Бања Лука

6. КОМИСИЈА ЗА ЖАЛБЕ 02 07 001 Бања Лука

7. РЕПУБЛИЧКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 02 08 001 Бања Лука

8. УСТАВНИ СУД РЕПУБЛИКЕ СРПСКЕ 03 04 001 Бања Лука

9. ВЛАДА РЕПУБЛИКЕ СРПСКЕ 04 05 001 Бања Лука

10. ФОНД СОЛИДАРНОСТИ ЗА ОБНОВУ РЕПУБЛИКЕ СРПСКЕ 04 06 001 Бања Лука

11. ВАЗДУХОПЛОВНИ СЕРВИС РЕПУБЛИКЕ СРПСКЕ 04 07 001 Бања Лука

12.
РЕПУБЛИЧКА УПРАВА ЗА ГЕОДЕТСКЕ И ИМОВИНСКО-
ПРАВНЕ ПОСЛОВЕ

04 10 001 Бања Лука

13. Програм катастарских премјера 04 10 002

14. Републички секретаријат за законодавство 04 11 001 Бања Лука

15. Агенција за државну управу 04 13 001 Бања Лука

16. Одбор државне управе за жалбе 04 14 001 Бања Лука

17. Гендер центар – центар за једнакост и равноправност полова 04 16 001 Бања Лука

18. Канцеларија правног представника 04 17 001 Бања Лука

Републичка управа за инспекцијске послове

19. Републичка управа за инспекцијске послове – Одјељење Бања Лука 04 19 001 Бања Лука

20. Републичка управа за инспекцијске послове – Одјељење Приједор 04 19 002 Приједор

21. Републичка управа за инспекцијске послове – Одјељење Добој 04 19 003 Добој

22. Републичка управа за инспекцијске послове – Одјељење Бијељина 04 19 004 Бијељина

23. Републичка управа за инспекцијске послове – Одјељење И. Сарајево 04 19 005 И. Сарајево

24. Републичка управа за инспекцијске послове – Одјељење Требиње 04 19 006 Требиње

25. Републичка управа за инспекцијске послове – Централа 04 19 007 Бања Лука

26.
СЛУЖБА ЗА ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ ВЛАДЕ РЕПУБЛИКЕ 
СРПСКЕ

04 20 001 Бања Лука

27. ХЕЛИКОПТЕРСКИ СЕРВИС РЕПУБЛИКЕ СРПСКЕ 04 21 001 Бања Лука



 

6 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК РЕПУБЛИКЕ СРПСКЕ - Број 73 3.8.2017.

28. РЕПУБЛИЧКА УПРАВА ЦИВИЛНЕ ЗАШТИТЕ 04 22 001 И. Сарајево

29. АКАДЕМИЈА НАУКА И УМЈЕТНОСТИ РЕПУБЛИКЕ СРПСКЕ 05 01 001 Бања Лука

МИНИСТАРСТВО УНУТРАШЊИХ ПОСЛОВА

30. Министарство у сједишту 07 12 100 Бања Лука

31. Кабинет и служба министра 07 12 101 Бања Лука

32. Директор полиције 07 12 102 Бања Лука

33. Управа полиције 07 12 103 Бања Лука

34. Управа криминалистичке полиције 07 12 104 Бања Лука

35. Управа за правне и кадровске послове 07 12 107 Бања Лука

36. Управа за материјално-финансијске и имовинске послове 07 12 108 Бања Лука

37. Управа за полицијску обуку 07 12 109 Бања Лука

38. Специјална антитерористичка јединица 07 12 110 Бања Лука

39. Управа за информационо-комуникационе технологије 07 12 111 Бања Лука

40. Полицијски одбор 07 12 112 Бања Лука

41. Управа за обезбјеђење личности и објеката 07 12 113 Бања Лука

42. Управа за борбу против тероризма и екстремизма 07 12 114 Бања Лука

43. Служба за заштиту интегритета и законитости у раду 07 12 115 Бања Лука

44. Управа за организовани и тешки криминалитет 07 12 116 Бања Лука

45. Управа за полицијску подршку 07 12 117 Бања Лука

46. Центар за обуку 07 12 118 Бања Лука

47. Полицијска управа Бања Лука 07 12 200 Бања Лука

48. Јединица за подршку БЛ 07 12 201 Бања Лука

49. Полицијска станица БЛ – Центар 07 12 204 Бања Лука

50. Полицијска станица БЛ – Лазарево 07 12 205 Бања Лука

51. Полицијска станица БЛ – Обилићево 07 12 206 Бања Лука

52. Станично одјељење полиције Бронзани Мајдан 07 12 207 Бања Лука

53. Полицијска станица Поткозарје 07 12 208 Бања Лука

54. Полицијска станица за безбједност саобраћаја Бања Лука 07 12 209 Бања Лука

55. Сектор криминалистичке полиције Бања Лука 07 12 214 Бања Лука

56. Одјељење за правне и кадровске послове Бања Лука 07 12 217 Бања Лука

57. Одјељење за експлозивне материје и послове заштите од пожара 07 12 218 Бања Лука

58.
Одјељење за материјално-финансијске и техничке послове Бања 
Лука

07 12 219 Бања Лука

59. Полицијска станица Лакташи 07 12 221 Лакташи

60. Полицијска станица Прњавор 07 12 222 Прњавор

61. Полицијска станица Кнежево 07 12 224 Кнежево

62. Полицијска станица Челинац 07 12 225 Челинац

63. Полицијска станица Котор Варош 07 12 226 Котор Варош

64. Полицијска станица за интервенције 07 12 243 Бања Лука

65. Полицијска станица Бања Лука – Лауш 07 12 244 Бања Лука

66. Одјељење за информационо-комуникационе технологије Бања Лука 07 12 246 Бања Лука

67. Одјељење за организовани криминалитет и дроге 07 12 247 Бања Лука

68. Одјељење криминалистичке технике и ПДЗ 07 12 248 Бања Лука

69. Станично одјељење полиције Крупа на Врбасу 07 12 249 Бања Лука

70. Станично одјељење полиције Шипраге 07 12 256 Котор Варош

71. Станично одјељење полиције Трн 07 12 257 Лакташи

72. Оперативно дежурство 07 12 266 Бања Лука

73. Сектор полиције 07 12 267 Бања Лука

74.
Одјељење за борбу против тероризма, екстремизма и истраге ратних 
злочина

07 12 268 Бања Лука

75. Одјељење за општи криминалитет 07 12 269 Бања Лука

76. Одјељење за привредни криминалитет 07 12 270 Бања Лука

77. Одјељење за имовинске деликте, преваре и фалсификате 07 12 271 Бања Лука

78. Полицијска управа Добој 07 12 300 Добој

79. Јединица за подршку Добој 07 12 301 Добој

80. Полицијска станица Добој I 07 12 302 Добој

81. Полицијска станица Добој II 07 12 303 Добој

82. Полицијска станица за безбједност саобраћаја Добој 07 12 304 Добој

83. Сектор криминалистичке полиције Добој 07 12 308 Добој

84. Одјељење за правне и кадровске послове Добој 07 12 311 Добој

85. Одсјек за експлозивне материје и послове заштите од пожара 07 12 312 Добој

86. Одјељење за материјално-финансијске и техничке послове Добој 07 12 313 Добој

87. Полицијска станица Теслић 07 12 314 Теслић

88. Полицијска станица Дервента 07 12 316 Дервента

89. Полицијска станица Модрича 07 12 317 Модрича



3.8.2017. СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК РЕПУБЛИКЕ СРПСКЕ - Број 73 7

90. Станично одјељење полиције Вукосавље 07 12 318 Вукосавље

91. Полицијска станица Петрово 07 12 319 Петрово

92. Полицијска станица Брод 07 12 320 Брод

93. Одјељење за информационо-комуникационе технологије Добој 07 12 322 Добој

94. Сектор полиције Добој 07 12 323 Добој

95. Полицијска станица Станари 07 12 324 Добој

96. Станично одјељење полиције Подновље 07 12 325 Добој

97. Станично одјељење полиције Осјечани 07 12 326 Добој

98. Станично одјељење полиције Блатница 07 12 327 Теслић

99. Оперативно дежурство 07 12 328 Добој

100.
Одјељење за борбу против тероризма, екстремизма и истраге ратних 
злочина

07 12 329 Добој

101. Одјељење за општи криминалитет 07 12 330 Добој

102. Одјељење за организовани криминалитет и дроге 07 12 331 Добој

103. Одјељење за привредни криминалитет 07 12 332 Добој

104. Одјељење криминалистичке технике и ПДЗ 07 12 333 Добој

105. Полицијска управа Бијељина 07 12 400 Бијељина

106. Јединица за подршку Бијељина 07 12 401 Бијељина

107. Полицијска станица Бијељина I 07 12 403 Бијељина

108. Полицијска станица Јања 07 12 404 Бијељина

109. Полицијска станица за безбједност саобраћаја Бијељина 07 12 405 Бијељина

110. Сектор криминалистичке полиције Бијељина 07 12 407 Бијељина

111. Одјељење за правне и кадровске послове Бијељина 07 12 410 Бијељина

112. Одсјек за експлозивне материје и послове заштите од пожара 07 12 411 Бијељина

113. Одјељење за материјално-финансијске и техничке послове Бијељина 07 12 412 Бијељина

114. Полицијска станица Лопаре 07 12 413 Лопаре

115. Полицијска станица Угљевик 07 12 414 Угљевик

116. Одјељење за информационо-комуникационе технологије Бијељина 07 12 421 Бијељина

117. Сектор полиције Бијељина 07 12 424 Бијељина

118. Оперативно дежурство 07 12 430 Бијељина

119. Полицијска станица Бијељина II 07 12 431 Бијељина

120.
Одјељење за борбу против тероризма, екстремизма и истраге ратних 
злочина

07 12 432 Бијељина

121. Одјељење за општи криминалитет 07 12 433 Бијељина

122. Одјељење за организовани криминалитет и дроге 07 12 434 Бијељина

123. Одјељење за привредни криминалитет 07 12 435 Бијељина

124. Одјељење криминалистичке технике и ПДЗ 07 12 436 Бијељина

125. Полицијска станица Шамац 07 12 437 Шамац

126. Полицијска станица Пелагићево 07 12 438 Пелагићево

127. Полицијска управа Источно Сарајево 07 12 500 И. Сарајево

128. Јединица за подршку Источно Сарајево 07 12 501 И. Сарајево

129. Полицијска станица Пале 07 12 503 Пале

130. Станично одјељење полиције Источни Стари Град 07 12 504 И. Стари Град

131. Полицијска станица за безбједност саобраћаја И. Сарајево 07 12 505 И. Сарајево

132. Сектор криминалистичке полиције Источно Сарајево 07 12 509 И. Сарајево

133. Одјељење за правне и кадровске послове Источно Сарајево 07 12 512 И. Сарајево

134.
Одсјек за експлозивне материје и послове заштите од пожара Источ-
но Сарајево

07 12 513 И. Сарајево

135.
Одјељење за материјално-финансијске и техничке послове Источно 
Сарајево

07 12 514 И. Сарајево

136. Полицијска станица Источно Ново Сарајево 07 12 515 И. Сарајево

137. Полицијска станица Рогатица 07 12 516 Рогатица

138. Полицијска станица Соколац 07 12 517 Соколац

139. Полицијска станица Трново 07 12 518 Трново

140. Полицијска станица Хан Пијесак 07 12 519 Хан Пијесак

141.
Одјељење за информационо-комуникационе технологије Источно 
Сарајево

07 12 526 И. Сарајево

142. Сектор полиције Источно Сарајево 07 12 527 И. Сарајево

143. Јединица за подршку Пале 07 12 530 Пале

144. Полицијска станица за безбједност саобраћаја Пале 07 12 534 Пале

145. Станично одјељење полиције Мокро 07 12 537 Пале

146. Оперативно дежурство 07 12 540 И. Сарајево

147. Полицијска станица Источна Илиџа 07 12 541 И. Илиџа

148.
Одјељење за борбу против тероризма, екстремизма и истраге ратних 
злочина

07 12 542 И. Сарајево

149. Одјељење за општи криминалитет 07 12 543 И. Сарајево



 

8 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК РЕПУБЛИКЕ СРПСКЕ - Број 73 3.8.2017.

150. Одјељење за организовани криминалитет и дроге 07 12 544 И. Сарајево

151. Одјељење за привредни криминалитет 07 12 545 И. Сарајево

152. Одјељење криминалистичке технике и ПДЗ 07 12 546 И. Сарајево

153. Полицијска управа Требиње 07 12 600 Требиње

154. Јединица за подршку Требиње 07 12 601 Требиње

155. Полицијска станица Требиње 07 12 602 Требиње

156. Полицијска станица за безбједност саобраћаја Требиње 07 12 603 Требиње

157. Сектор криминалистичке полиције Требиње 07 12 605 Требиње

158. Одјељење за правне и кадровске послове Требиње 07 12 608 Требиње

159.
Одсјек за експлозивне материје и послове заштите од пожара Тре-
биње

07 12 609 Требиње

160. Одјељење за материјално-финансијске и техничке послове Требиње 07 12 610 Требиње

161. Полицијска станица Невесиње 07 12 611 Невесиње

162. Полицијска станица Берковићи 07 12 612 Берковићи

163. Полицијска станица Љубиње 07 12 613 Љубиње

164. Полицијска станица Гацко 07 12 614 Гацко

165. Полицијска станица Билећа 07 12 615 Билећа

166. Одјељење за информационо-комуникационе технологије 07 12 616 Требиње

167. Сектор полиције Требиње 07 12 617 Требиње

168. Оперативно дежурство 07 12 618 Требиње

169.
Одјељење за борбу против тероризма, екстремизма и истраге ратних 
злочина

07 12 619 Требиње

170. Одјељење за општи криминалитет 07 12 620 Требиње

171. Одјељење за организовани криминалитет и дроге 07 12 621 Требиње

172. Одјељење за привредни криминалитет 07 12 622 Требиње

173. Одјељење криминалистичке технике и ПДЗ 07 12 623 Требиње

174. Полицијска управа Приједор 07 12 700 Приједор

175. Јединица за подршку Приједор 07 12 701 Приједор

176. Полицијска станица за безбједност саобраћаја Приједор 07 12 702 Приједор

177. Полицијска станица Омарска 07 12 703 Приједор

178. Полицијска станица Козарац 07 12 704 Приједор

179. Полицијска станица Козарска Дубица 07 12 705 К. Дубица

180. Полицијска станица Костајница 07 12 706 Костајница

181. Полицијска станица Нови Град 07 12 707 Нови Град

182. Полицијска станица Крупа на Уни 07 12 708 Крупа на Уни

183. Станично одјељење полиције Љубија 07 12 709 Приједор

184. Полицијска станица Оштра Лука 07 12 710 Оштра Лука

185. Полицијска станица Приједор I 07 12 711 Приједор

186. Полицијска станица Приједор II 07 12 712 Приједор

187.
Одсјек за експлозивне материје и послове заштите од пожара Прије-
дор

07 12 713 Приједор

188. Сектор полиције Приједор 07 12 714 Приједор

189. Сектор криминалистичке полиције Приједор 07 12 715 Приједор

190. Одјељење за информационо-комуникационе технологије Приједор 07 12 716 Приједор

191. Одјељење за правне и кадровске послове Приједор 07 12 717 Приједор

192. Одјељење за материјално-финансијске и техничке послове Приједор 07 12 718 Приједор

193. Оперативно дежурство 07 12 719 Приједор

194.
Одјељење за борбу против тероризма, екстремизма и истраге ратних 
злочина

07 12 720 Приједор

195. Одјељење за општи криминалитет 07 12 721 Приједор

196. Одјељење за организовани криминалитет и дроге 07 12 722 Приједор

197. Одјељење за привредни криминалитет 07 12 723 Приједор

198. Одјељење криминалистичке технике и ПДЗ 07 12 724 Приједор

199. Полицијска управа Зворник 07 12 800 Зворник

200. Оперативно дежурство 07 12 801 Зворник

201. Јединица за подршку Зворник 07 12 802 Зворник

202. Полицијска станица Зворник 07 12 803 Зворник

203. Полицијска станица за безбједност саобраћаја Зворник 07 12 804 Зворник

204. Сектор полиције Зворник 07 12 805 Зворник

205. Сектор криминалистичке полиције Зворник 07 12 806 Зворник

206. Одјељење за информационо-комуникационе технологије 07 12 807 Зворник

207. Одјељење за правне и кадровске послове 07 12 808 Зворник

208. Одјељење за материјално-финансијске и техничке послове 07 12 809 Зворник

209. Одсјек за експлозивне материје и послове заштите од пожара 07 12 810 Зворник

210. Полицијска станица Козлук 07 12 811 Зворник



3.8.2017. СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК РЕПУБЛИКЕ СРПСКЕ - Број 73 9

211. Полицијска станица Осмаци 07 12 812 Зворник

212. Полицијска станица Сребреница 07 12 813 Сребреница

213. Станично одјељење полиције Скелани 07 12 814 Сребреница

214. Полицијска станица Братунац 07 12 815 Братунац

215. Полицијска станица Милићи 07 12 816 Милићи

216. Полицијска станица Власеница 07 12 817 Власеница

217. Полицијска станица Шековићи 07 12 818 Шековићи

218.
Одјељење за борбу против тероризма, екстремизма и истраге ратних 
злочина

07 12 819 Зворник

219. Одјељење за општи криминалитет 07 12 820 Зворник

220. Одјељење за организовани криминалитет и дроге 07 12 821 Зворник

221. Одјељење за привредни криминалитет 07 12 822 Зворник

222. Одјељење криминалистичке технике и ПДЗ 07 12 823 Зворник

223. Полицијска управа Градишка 07 12 850 Градишка

224. Одјељење полиције Градишка 07 12 851 Градишка

225. Јединица за подршку Градишка 07 12 852 Градишка

226. Полицијска станица Градишка 07 12 853 Градишка

227. Станично одјељење полиције Орахова 07 12 854 Градишка

228. Станично одјељење полиције Подградци 07 12 855 Градишка

229. Полицијска станица Нова Топола 07 12 856 Градишка

230. Полицијска станица за безбједност саобраћаја Градишка 07 12 857 Градишка

231. Одјељење криминалистичке полиције Градишка 07 12 858 Градишка

232. Одјељење за правне и кадровске послове Градишка 07 12 859 Градишка

233. Полицијска станица Србац 07 12 860 Србац

234. Полицијска управа Мркоњић Град 07 12 900 Мркоњић Г.

235. Јединица за подршку Мркоњић Град 07 12 901 Мркоњић Г.

236. Одјељење полиције Мркоњић Град 07 12 902 Мркоњић Г.

237. Полицијска станица Мркоњић Град 07 12 903 Мркоњић Г.

238. Полицијска станица за безбједност саобраћаја Мркоњић Град 07 12 904 Мркоњић Г.

239. Одјељење криминалистичке полиције Мркоњић Град 07 12 905 Мркоњић Г.

240. Одјељење за правне и кадровске послове Мркоњић Град 07 12 906 Мркоњић Г.

241. Полицијска станица Језеро 07 12 907 Језеро

242. Полицијска станица Шипово 07 12 908 Шипово

243. Станично одјељење полиције Купрес 07 12 909 Купрес

244. Полицијска станица Рибник 07 12 910 Рибник

245. Станично одјељење полиције Дринић 07 12 911 Петровац

246. Полицијска управа Фоча 07 12 950 Фоча

247. Одјељење полиције Фоча 07 12 951 Фоча

248. Јединица за подршку Фоча 07 12 952 Фоча

249. Полицијска станица Фоча 07 12 953 Фоча

250. Станично одјељење полиције Миљевина 07 12 954 Фоча

251. Станично одјељење полиције Тјентиште 07 12 955 Фоча

252. Полицијска станица за безбједност саобраћаја Фоча 07 12 956 Фоча

253. Одјељење криминалистичке полиције Фоча 07 12 957 Фоча

254. Одјељење за правне и кадровске послове Фоча 07 12 958 Фоча

255. Полицијска станица Чајниче 07 12 959 Чајниче

256. Полицијска станица Калиновик 07 12 960 Калиновик

257. Полицијска станица Рудо 07 12 961 Рудо

258. Полицијска станица Ново Горажде 07 12 962 Ново Горажде

259. Полицијска станица Вишеград 07 12 963 Вишеград

260. МИНИСТАРСТВО ПРОСВЈЕТЕ И КУЛТУРЕ 08 13 001 Бања Лука

ОСНОВНЕ ШКОЛЕ

261. ЈУ ОШ “Бранко Ћопић” Бања Лука 08 14 001 Бања Лука

262. ЈУ ОШ “Доситеј Обрадовић” Бања Лука 08 14 002 Бања Лука

263. ЈУ ОШ “Змај Јова Јовановић” Бања Лука 08 14 003 Бања Лука

264. ЈУ ОШ “Петар Петровић Његош” Бања Лука 08 14 004 Бања Лука

265. ЈУ ОШ “Бранислав Нушић” Бања Лука 08 14 005 Бања Лука

266. ЈУ ОШ “Иван Горан Ковачић” Бања Лука 08 14 006 Бања Лука

267. ЈУ ОШ “Свети Сава” Бања Лука 08 14 007 Бања Лука

268. ЈУ ОШ “Јован Цвијић” Бања Лука 08 14 008 Бања Лука

269. ЈУ ОШ “Бранко Радичевић” Бања Лука 08 14 009 Бања Лука

270. ЈУ ОШ “Иво Андрић” Бања Лука 08 14 010 Бања Лука

271. ЈУ ОШ “Алекса Шантић” Бања Лука 08 14 011 Бања Лука

272. ЈУ ОШ “Вук Стефановић Караџић” Бања Лука 08 14 012 Бања Лука

273. ЈУ ОШ “Борисав Станковић” Бања Лука 08 14 013 Бања Лука



 

10 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК РЕПУБЛИКЕ СРПСКЕ - Број 73 3.8.2017.

274. ЈУ ОШ “Георги Стојков Раковски” Бања Лука 08 14 014 Бања Лука

275. ЈУ ОШ “Младен Стојановић” Бронзани Мајдан 08 14 015 Бања Лука

276. ЈУ ОШ “Мирослав Антић” Бистрица 08 14 016 Бања Лука

277. ЈУ ОШ “Десанка Максимовић” Драгочај 08 14 018 Бања Лука

278. ЈУ ОШ “Милутин Бојић” Поткозарје 08 14 019 Бања Лука

279. ЈУ ОШ “Петар Кочић” Кола 08 14 020 Бања Лука

280. ЈУ ОШ “Милан Ракић” Карановац 08 14 021 Бања Лука

281. ЈУ ОШ “Војислав Илић” Крупа на Врбасу 08 14 022 Бања Лука

282. ЈУ ОШ “Св. Ћирило и Методије” Пискавица 08 14 023 Бања Лука

283. ЈУ ОШ “Ђура Јакшић” Шарговац 08 14 024 Бања Лука

284. ЈУ ОШ “Станко Ракита” Врбања 08 14 025 Бања Лука

285. ЈУ ОШ “Јован Дучић” Залужани 08 14 026 Бања Лука

286. ЈУ ОШ “Свети Сава” Козарска Дубица 08 14 031 К. Дубица

287. ЈУ ОШ “Вук Стефановић Караџић” Козарска Дубица 08 14 032 К. Дубица

288. ЈУ ОШ “Мајка Кнежопољка” Кнежица 08 14 033 К. Дубица

289. ЈУ ОШ “Данило Борковић” Градишка 08 14 034 Градишка

290. ЈУ ОШ “Васа Чубриловић” Градишка 08 14 035 Градишка

291. ЈУ ОШ “Козарска дјеца” Градишка 08 14 036 Градишка

292. ЈУ ОШ “Младен Стојановић” Горњи Подградци 08 14 037 Градишка

293. ЈУ ОШ “Петар Кочић” Нова Топола 08 14 038 Градишка

294. ЈУ ОШ “Вук Стефановић Караџић” Турјак 08 14 039 Градишка

295. ЈУ ОШ “Вук Караџић” Нови Град 08 14 040 Нови Град

296. ЈУ ОШ “Свети Сава” Нови Град 08 14 041 Нови Град

297. ЈУ ОШ “Бранко Ћопић” Доњи Агићи 08 14 042 Нови Град

298. ЈУ ОШ “Драган Вујановић” Сводна 08 14 043 Нови Град

299. ЈУ ОШ “Петар Мећава” Костајница 08 14 044 Костајница

300. ЈУ ОШ “Милош Дујић” Челинац 08 14 045 Челинац

301. ЈУ ОШ “Новак Пивашевић” Стара Дубрава 08 14 046 Челинац

302. ЈУ ОШ “Др Младен Стојановић” Јошавка 08 14 047 Челинац

303. ЈУ ОШ “Никола Мачкић” Доња Превија 08 14 048 Рибник

304. ЈУ ОШ “Десанка Максимовић” Рибник 08 14 049 Рибник

305. ЈУ ОШ “Петар Кочић” Ситница 08 14 050 Рибник

306. ЈУ ОШ “Свети Сава” Котор Варош 08 14 051 Котор Варош

307. ЈУ ОШ “Петар Петровић Његош” Масловаре 08 14 052 Котор Варош

308. ЈУ ОШ “Петар Кочић” Шипраге 08 14 053 Котор Варош

309. ЈУ ОШ “Младен Стојановић” Лакташи 08 14 054 Лакташи

310. ЈУ ОШ “Георгиос А. Папандреу” Александровац 08 14 055 Лакташи

311. ЈУ ОШ “Холандија” Слатина 08 14 056 Лакташи

312. ЈУ ОШ “Десанка Максимовић” Трн 08 14 057 Лакташи

313. ЈУ ОШ “Петар Кочић” Мркоњић Град 08 14 058 Мркоњић Г.

314. ОШ “Иван Горан Ковачић” Мркоњић Град 08 14 059 Мркоњић Г.

315. ЈУ ОШ “Вук Караџић” Бараћи 08 14 060 Мркоњић Г.

316. ЈУ ОШ “Бранко Ћопић” Бјелајце 08 14 061 Мркоњић Г.

317. ЈУ ОШ “Бранко Ћопић” Приједор 08 14 062 Приједор

318. ЈУ ОШ “Петар Кочић” Приједор 08 14 063 Приједор

319. ЈУ ОШ “Доситеј Обрадовић” Приједор 08 14 065 Приједор

320. ЈУ ОШ “Десанка Максимовић” Приједор 08 14 066 Приједор

321. ЈУ ОШ “Јован Цвијић” Брезичани 08 14 068 Приједор

322. ЈУ ОШ “Петар Петровић Његош” Буснови 08 14 069 Приједор

323. ЈУ ОШ “Бранко Радичевић” Петрово 08 14 070 Приједор

324. ЈУ ОШ “Јован Дучић” Ламовита 08 14 071 Приједор

325. ЈУ ОШ “Младен Стојановић” Љубија 08 14 072 Приједор

326. ЈУ ОШ “Вук Караџић” Омарска 08 14 073 Приједор

327. ЈУ ОШ “Ћирило и Методије” Трнопоље 08 14 074 Приједор

328. ЈУ ОШ “Бранко Ћопић” Прњавор 08 14 076 Прњавор

329. ЈУ ОШ “Никола Тесла” Прњавор 08 14 077 Прњавор

330. ЈУ ОШ “Вук Караџић” Доњи Вијачани 08 14 078 Прњавор

331. ЈУ ОШ “Свети Сава” Горњи Смртићи 08 14 079 Прњавор

332. ЈУ ОШ “Иво Андрић” Кулаши 08 14 080 Прњавор

333. ЈУ ОШ “Меша Селимовић” Насеобина Лишња 08 14 081 Прњавор

334. ЈУ ОШ “Милош Црњански” Поточани 08 14 082 Прњавор

335. ЈУ ОШ “Петар Кочић” Шибовска 08 14 083 Прњавор

336. ЈУ ОШ “Доситеј Обрадовић” Кнежево 08 14 085 Кнежево

337. ЈУ ОШ “Петар Кочић” Имљани 08 14 086 Кнежево



3.8.2017. СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК РЕПУБЛИКЕ СРПСКЕ - Број 73 11

338. ЈУ ОШ “Вук Караџић” Живинице 08 14 087 Кнежево

339. ЈУ ОШ “Јован Јовановић Змај” Србац 08 14 088 Србац

340. ЈУ ОШ “Вук Караџић” Ситнеши 08 14 089 Србац

341. ОШ “Доситеј Обрадовић” Разбој Лијевче 08 14 090 Србац

342. ЈУ ОШ “Немања Влатковић” Шипово 08 14 091 Шипово

343. ЈУ ОШ “Раде Маријанац” Стројице 08 14 092 Шипово

344. ЈУ ОШ “Вук Караџић” Теслић 08 14 093 Теслић

345. ЈУ ОШ “Петар Петровић Његош” Теслић 08 14 094 Теслић

346. ЈУ ОШ “Доситеј Обрадовић” Блатница 08 14 095 Теслић

347. ЈУ ОШ “Петар Кочић” Угодновић 08 14 096 Теслић

348. ЈУ ОШ “Стеван Душанић” Прибинић 08 14 097 Теслић

349. ЈУ ОШ “Иво Андрић” Ђулићи 08 14 098 Теслић

350. ЈУ ОШ “Јеврем Станковић” Чечава 08 14 099 Теслић

351. ЈУ ОШ “Петар Шкундрић” Будимлић Јапра 08 14 100 Оштра Лука

352. ЈУ ОШ “Јосиф Панчић” Козица 08 14 101 Оштра Лука

353. ЈУ ОШ “Вук Караџић” Језеро 08 14 102 Језеро

354. ЈУ ОШ “Бранко Ћопић” Доњи Дубовик 08 14 103 Крупа на Уни

355. ЈУ ОШ “Свети Сава” Брод 08 14 104 Брод

356. ЈУ ОШ “19. април” Дервента 08 14 105 Дервента

357. ЈУ ОШ “Никола Тесла” Дервента 08 14 106 Дервента

358. ЈУ ОШ “Тодор Докић” Календеровци 08 14 107 Дервента

359. ЈУ ОШ “Ђорђо Панзаловић” Осиња 08 14 108 Дервента

360. ЈУ ОШ “Вук Стефановић Караџић” Добој 08 14 110 Добој

361. ЈУ ОШ “Доситеј Обрадовић” Добој 08 14 111 Добој

362. ЈУ ОШ “Свети Сава” Добој 08 14 112 Добој

363. ЈУ ОШ “Петар Петровић Његош” Бољанић 08 14 113 Добој

364. ЈУ ОШ “Радоје Домановић” Осјечани Горњи 08 14 114 Добој

365. ЈУ ОШ “Ђура Јакшић” Подновље 08 14 115 Добој

366. ЈУ ОШ “Милан Ракић” Буковица Велика 08 14 116 Добој

367. ЈУ ОШ “Петар Кочић” Сјенина Ријека 08 14 117 Добој

368. ОШ “Десанка Максимовић” Станари 08 14 118 Станари

369. ЈУ ОШ “Вук Караџић” Витковци 08 14 119 Теслић

370. ЈУ ОШ “Свети Сава” Модрича 08 14 120 Модрича

371. ЈУ ОШ “Вук Караџић” Петрово 08 14 121 Петрово

372. ЈУ ОШ “Свети Сава” Какмуж 08 14 122 Петрово

373. ЈУ ОШ “Алекса Шантић” Вукосавље 08 14 123 Вукосавље

374. ЈУ ОШ “Шамац” Шамац 08 14 124 Шамац

375. ЈУ ОШ “Србија” Горња Црквина 08 14 125 Шамац

376. ЈУ ОШ “Горња Слатина” Горња Слатина 08 14 126 Шамац

377. ЈУ ОШ “Обудовац” Обудовац 08 14 127 Шамац

378. ЈУ ОШ “Сутјеска” Модрича 08 14 128 Модрича

379. ЈУ ОШ “Доњи Жабар” Доњи Жабар 08 14 129 Доњи Жабар

380. ЈУ ОШ “Јован Дучић” Бијељина 08 14 130 Бијељина

381. ЈУ ОШ “Вук Караџић” Бијељина 08 14 131 Бијељина

382. ЈУ ОШ “Кнез Иво од Семберије” Бијељина 08 14 132 Бијељина

383. ЈУ ОШ “Свети Сава” Бијељина 08 14 133 Бијељина

384. ЈУ ОШ “Петар Кочић” Бродац 08 14 134 Бијељина

385. ЈУ ОШ “Ћирило и Методије” Главичице 08 14 135 Бијељина

386. ЈУ ОШ “Стеван Немања” Драгаљевац Горњи 08 14 136 Бијељина

387. ЈУ ОШ “Меша Селимовић” Јања 08 14 137 Бијељина

388. ЈУ ОШ “Свети Сава” Црњелово 08 14 138 Бијељина

389. ЈУ ОШ “Вук Караџић” Братунац 08 14 139 Братунац

390. ЈУ ОШ “Озрен” Пакленица Доња 08 14 140 Добој

391. ЈУ ОШ “Десанка Максимовић” Оштра Лука 08 14 142 Оштра Лука

392. ЈУ ОШ “Вук Караџић” Власеница 08 14 143 Власеница

393. ЈУ ОШ “Свети Сава” Зворник 08 14 144 Зворник

394. ЈУ ОШ “Петар Кочић” Козлук 08 14 145 Зворник

395. ЈУ ОШ “Никола Тесла” Пилица 08 14 146 Зворник

396. ЈУ ОШ “Вук Караџић” Роћевић 08 14 147 Зворник

397. ЈУ ОШ “Алекса Шантић” Осмаци 08 14 148 Зворник

398. ЈУ ОШ “Свети Сава” Лопаре 08 14 149 Лопаре

399. ЈУ ОШ “Вељко Чубриловић” Прибој 08 14 150 Лопаре

400. ЈУ ОШ “Алекса Јакшић” Милићи 08 14 151 Милићи

401. ЈУ ОШ “Васо Пелагић” Пелагићево 08 14 152 Пелагићево



 

12 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК РЕПУБЛИКЕ СРПСКЕ - Број 73 3.8.2017.

402. ЈУ ОШ “Коста Тодоровић” Скелани 08 14 153 Сребреница

403. ЈУ ОШ “Алекса Шантић” Угљевик 08 14 154 Угљевик

404. ЈУ ОШ “Филип Вишњић” Доња Трнова 08 14 155 Угљевик

405. ЈУ ОШ “Вук Караџић” Забрђе 08 14 156 Угљевик

406. ЈУ ОШ “Јован Дучић” Шековићи 08 14 157 Шековићи

407. ЈУ ОШ “Десанка Максимовић” Челопек 08 14 159 Зворник

408. ЈУ ОШ “Доситеј Обрадовић” Корај 08 14 160 Лопаре

409. ЈУ ОШ “Доситеј Обрадовић” Суво Поље 08 14 161 Бијељина

410. ЈУ “Прва основна школа” Сребреница 08 14 162 Сребреница

411. ЈУ ОШ “Бранко Радичевић” Братунац 08 14 163 Братунац

412. ЈУ ОШ “Петар Кочић” Кравица 08 14 164 Братунац

413. ЈУ ОШ “Петар Петровић Његош” Велика Обарска 08 14 165 Бијељина

414. ЈУ ОШ “Јован Јовановић Змај” Требиње 08 14 167 Требиње

415. ЈУ ОШ “Свети Василије Острошки” Требиње 08 14 168 Требиње

416. ЈУ ОШ “Вук Караџић” Требиње 08 14 169 Требиње

417. ЈУ ОШ “Свети Сава” Љубиње 08 14 170 Љубиње

418. ЈУ ОШ “Свети Сава” Билећа 08 14 171 Билећа

419. ЈУ ОШ “Петар II Петровић Његош” Билећа 08 14 172 Билећа

420. ЈУ ОШ “Свети Сава” Гацко 08 14 173 Гацко

421. ЈУ ОШ “Ристо Пророковић” Невесиње 08 14 174 Невесиње

422. ЈУ ОШ “Његош” Берковићи 08 14 175 Берковићи

423. ЈУ ОШ “Љутица Богдан” Калиновик 08 14 176 Калиновик

424. ЈУ ОШ “Свети Сава” Фоча 08 14 177 Фоча

425. ЈУ ОШ “Веселин Маслеша” Фоча 08 14 178 Фоча

426. ЈУ ОШ “Рудо” Рудо 08 14 179 Рудо

427. ЈУ ОШ “Бошко Буха” Штрпци 08 14 180 Рудо

428. ЈУ ОШ “Вук Караџић” Вишеград 08 14 181 Вишеград

429. ЈУ ОШ “Свети Сава” Рогатица 08 14 182 Рогатица

430. ЈУ ОШ “Соколац” Соколац 08 14 183 Соколац

431. ЈУ ОШ “Милан Илић Чича шумадијски” Хан Пијесак 08 14 184 Хан Пијесак

432. ЈУ ОШ “Мокро” Мокро 08 14 185 Пале

433. ЈУ ОШ “Алекса Шантић” Војковићи 08 14 186 И. Илиџа

434. ЈУ ОШ “Јован Дучић” Касиндо 08 14 187 И. Илиџа

435. ЈУ ОШ “Петар Петровић Његош” Источна Илиџа 08 14 188 И. Илиџа

436. ЈУ ОШ “Свети Сава” Источно Ново Сарајево 08 14 189 И. Н. Сарајево

437. ЈУ ОШ “Јован Дучић” Чајниче 08 14 190 Чајниче

438. ЈУ ОШ “Дринић” Дринић 08 14 192 Петровац

439. ЈУ ОШ “Пале” Пале 08 14 194 Пале

440. ЈУ ОШ “Свети Сава” Трново 08 14 195 Трново

441. ЈУ ОШ “Свети Сава” Дубраве 08 14 197 Градишка

442. ЈУ ОШ “Козарац” Козарац 08 14 200 Приједор

443. ЈУ ОШ “Милош Црњански” Бања Лука 08 14 201 Бања Лука

444. ЈУ ОШ “Дворови” Дворови 08 14 202 Бијељина

445. ЈУ ОШ “Јован Цвијић” Дрињача 08 14 204 Зворник

446. ЈУ ОШ “Лијешће” Лијешће 08 14 205 Брод

447. ЈУ OШ “Србија” Пале 08 14 206 Пале

СРЕДЊЕ ШКОЛЕ

448. ЈУ Гимназија Бања Лука 08 15 001 Бања Лука

449. ЈУ Грађевинска школа Бања Лука 08 15 002 Бања Лука

450. ЈУ Економска школа Бања Лука 08 15 003 Бања Лука

451. ЈУ Електротехничка школа “Никола Тесла” Бања Лука 08 15 004 Бања Лука

452. ЈУ Медицинска школа Бања Лука 08 15 005 Бања Лука

453. ЈУ Пољопривредна школа Бања Лука 08 15 006 Бања Лука

454. ЈУ Техничка школа Бања Лука 08 15 007 Бања Лука

455. ЈУ Технолошка школа Бања Лука 08 15 008 Бања Лука

456. ЈУ Угоститељско-трговинско-туристичка школа Бања Лука 08 15 009 Бања Лука

457. ЈУ Школа ученика у привреди Бања Лука 08 15 010 Бања Лука

458. ЈУ Гимназија Градишка 08 15 015 Градишка

459. ЈУ Техничка школа Градишка 08 15 016 Градишка

460. ЈУ Средња стручна и техничка школа Градишка 08 15 017 Градишка

461. ЈУ Средња школа “Челинац” Челинац 08 15 018 Челинац

462. ЈУ СШЦ “Никола Тесла” Котор Варош 08 15 019 Котор Варош

463. ЈУ СШЦ “Јован Дучић” Кнежево 08 15 020 Кнежево

464. ЈУ Гимназија Мркоњић Град 08 15 021 Мркоњић Г.



3.8.2017. СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК РЕПУБЛИКЕ СРПСКЕ - Број 73 13

465. ЈУ Машинска школа Мркоњић Град 08 15 022 Мркоњић Г.

466. ЈУ СШЦ “Петар Кочић” Шипово 08 15 023 Шипово

467. ЈУ СШЦ “Лазар Ђукић” Рибник 08 15 024 Рибник

468. ЈУ Центар средњих школа “Петар Кочић” Србац 08 15 025 Србац

469. ЈУ Гимназија Прњавор 08 15 026 Прњавор

470. ЈУ Центар средњих школа “Иво Андрић” Прњавор 08 15 027 Прњавор

471. ЈУ Гимназија “Свети Савa” Приједор 08 15 028 Приједор

472. ЈУ Електротехничка школа Приједор 08 15 029 Приједор

473. ЈУ Машинска школа Приједор 08 15 030 Приједор

474. ЈУ Пољопривредно-прехрамбена школа Приједор 08 15 031 Приједор

475. ЈУ Угоститељско-економска школа Приједор 08 15 032 Приједор

476. ЈУ СШЦ “Приједор” Приједор 08 15 033 Приједор

477. ЈУ СШЦ “Никола Тесла” Козарска Дубица 08 15 034 К. Дубица

478. ЈУ Гимназија “Петар Кочић” Нови Град 08 15 035 Нови Град

479. ЈУ СШЦ “Ђуро Радмановић” Нови Град 08 15 036 Нови Град

480. ЈУ Средњошколски центар Костајница 08 15 037 Костајница

481. ЈУ Гимназија “Јован Дучић” Добој 08 15 038 Добој

482. ЈУ Економска школа Добој 08 15 039 Добој

483. ЈУ Медицинска школа Добој 08 15 040 Добој

484. ЈУ Техничка школа Добој 08 15 041 Добој

485. ЈУ Саобраћајна и електро школа Добој 08 15 042 Добој

486. ЈУ Угоститељска и трговинска школа Добој 08 15 043 Добој

487. ЈУ Средња школа “Никола Тесла” Теслић 08 15 044 Теслић

488. ЈУ СШЦ “Јован Дучић” Теслић 08 15 045 Теслић

489. ЈУ СШЦ “Петрово” Петрово 08 15 046 Петрово

490. ЈУ СШЦ “Никола Тесла” Брод 08 15 047 Брод

491. ЈУ СШЦ “Михајло Пупин” Дервента 08 15 048 Дервента

492. ЈУ Стручна и техничка школа Дервента 08 15 049 Дервента

493. ЈУ СШЦ “Јован Цвијић” Модрича 08 15 051 Модрича

494. ЈУ СШЦ “Никола Тесла” Вукосавље 08 15 052 Вукосавље

495. ЈУ СШЦ “Никола Тесла” Шамац 08 15 053 Шамац

496. ЈУ Гимназија “Филип Вишњић” Бијељина 08 15 054 Бијељина

497. ЈУ Економска школа Бијељина 08 15 055 Бијељина

498. ЈУ Пољопривредна и медицинска школа Бијељина 08 15 056 Бијељина

499. ЈУ Техничка школа “Михајло Пупин” Бијељина 08 15 057 Бијељина

500. ЈУ Средња стручна школа “Јања” Јања 08 15 059 Бијељина

501. ЈУ СШЦ “Михаило Петровић Алас” Угљевик 08 15 060 Угљевик

502. ЈУ СШЦ “Вук Караџић” Лопаре 08 15 061 Лопаре

503. ЈУ СШЦ “Петар Кочић” Зворник 08 15 062 Зворник

504. ЈУ Технички школски центар Зворник 08 15 063 Зворник

505. ЈУ СШЦ “Петар II Петровић Његош” Шековићи 08 15 064 Шековићи

506. ЈУ СШЦ “Милорад Влачић” Власеница 08 15 065 Власеница

507. ЈУ СШЦ “Милутин Миланковић” Милићи 08 15 066 Милићи

508. ЈУ Средњошколски центар Братунац 08 15 067 Братунац

509. ЈУ Средњошколски центар Сребреница 08 15 068 Сребреница

510. ЈУ Средњошколски центар Пале 08 15 069 Пале

511. ЈУ СШЦ “Источна Илиџа” Источна Илиџа 08 15 070 И. Илиџа

512. ЈУ Средња школа “28. јуни” Источно Ново Сарајево 08 15 071 И. Н. Сарајево

513. ЈУ СШЦ “Василије Острошки” Соколац 08 15 072 Соколац

514. ЈУ СШЦ “27. јануар” Рогатица 08 15 073 Рогатица

515. ЈУ СШЦ “Иво Андрић” Вишеград 08 15 074 Вишеград

516. ЈУ Средњошколски центар Рудо 08 15 075 Рудо

517. ЈУ Средњошколски центар “Петар Петровић Његош” Чајниче 08 15 076 Чајниче

518. ЈУ Средњошколски центар Фоча 08 15 077 Фоча

519. ЈУ СШЦ “Перо Слијепчевић” Гацко 08 15 080 Гацко

520. ЈУ СШЦ “Алекса Шантић” Невесиње 08 15 081 Невесиње

521. ЈУ СШЦ “Голуб Куреш” Билећа 08 15 083 Билећа

522. ЈУ Гимназија “Јован Дучић” Требиње 08 15 084 Требиње

523. ЈУ Центар средњих школа Требиње 08 15 085 Требиње

524. ЈУ Техничка школа Требиње 08 15 086 Требиње

525. ЈУ СШЦ “Светозар Ћоровић” Љубиње 08 15 089 Љубиње

526. ЈУ Гимназија “Калиновик” Калиновик 08 15 092 Калиновик

527. РЕПУБЛИЧКИ ПЕДАГОШКИ ЗАВОД 08 17 001 Бања Лука



 

14 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК РЕПУБЛИКЕ СРПСКЕ - Број 73 3.8.2017.

ИНСТИТУЦИЈЕ КУЛТУРЕ

528. ЈУ Народна библиотека Шипово 08 18 001 Шипово

529. ЈУ Народна библиотека “Данило Киш” Теслић 08 18 002 Теслић

530. ЈУ Народна библиотека “Ћирило и Методије” Приједор 08 18 003 Приједор

531. ЈУ Народна библиотека Градишка 08 18 004 Градишка

532. Народна библиотека “Невенка Станисављевић” Костајница 08 18 007 Костајница

533. ЈУ Народна библиотека Кнежево 08 18 008 Кнежево

534. ЈУ Народна библиотека “Веселин Маслеша” Лакташи 08 18 009 Лакташи

535. ЈУ “Народна библиотека” Мркоњић Град 08 18 010 Мркоњић Г.

536. ЈУ Народна библиотека Нови Град 08 18 012 Нови Град

537. ЈУ Народна библиотека “Иво Андрић” Вишеград 08 18 013 Вишеград

538. ЈУ “Народна библиотека” Шековићи 08 18 014 Шековићи

539. ЈУ Народна библиотека Соколац 08 18 015 Соколац

540. ЈУ Народна библиотека Пале 08 18 016 Пале

541. ЈУ Кинотека Републике Српске 08 18 017 Пале

542. ЈУ Матична библиотека Источно Сарајево 08 18 019 И. Сарајево

543. ЈУ Народна библиотека “Бранко Чучак” Хан Пијесак 08 18 020 Хан Пијесак

544. ЈУ Народна библиотека и музејска збирка Зворник 08 18 021 Зворник

545. ЈУ Народна библиотека Братунац 08 18 022 Братунац

546. ЈУ Народна библиотека Власеница 08 18 023 Власеница

547. ЈУ Народна библиотека “Просвјета” Рудо 08 18 024 Рудо

548. Српска централна библиотека “Просвјета” Фоча 08 18 025 Фоча

549. ЈУ Народна библиотека “Бранко Ћопић” Чајниче 08 18 027 Чајниче

550. ЈУ Народна библиотека Требиње 08 18 028 Требиње

551. Матична музејска установа “Музеј Херцеговине” Требиње 08 18 029 Требиње

552. ЈУ Народна библиотека “Владимир Гаћиновић” Билећа 08 18 030 Билећа

553. Народна библиотека Гацко 08 18 031 Гацко

554. ЈУ Народна библиотека “Др Љубо Михић” Љубиње 08 18 032 Љубиње

555. Народна библиотека “Јован Дучић” Калиновик 08 18 033 Калиновик

556. ЈУ Народна библиотека Невесиње 08 18 034 Невесиње

557. Народна библиотека “Филип Вишњић” Бијељина 08 18 035 Бијељина

558. Народна библиотека Угљевик 08 18 036 Угљевик

559. Народна библиотека “Десанка Максимовић” Лопаре 08 18 037 Лопаре

560. ЈУ Народна библиотека Добој 08 18 038 Добој

561. ЈУ Музеј у Добоју Добој 08 18 039 Добој

562. ЈУ Народна библиотека Шамац 08 18 040 Шамац

563. ЈУ Народна библиотека “Бранко Радичевић” Дервента 08 18 041 Дервента

564. ЈУ Музеј Републике Српске Бања Лука 08 18 042 Бања Лука

565.
ЈУ Народна и универзитетска библиотека Републике Српске Бања 
Лука

08 18 043 Бања Лука

566. ЈУ Музеј савремене умјетности Републике Српске Бања Лука 08 18 044 Бања Лука

567. ЈУ Народно позориште Републике Српске Бања Лука 08 18 045 Бања Лука

568. ЈУ Дјечије позориште Републике Српске Бања Лука 08 18 046 Бања Лука

569. Народна библиотека Сребреница 08 18 047 Сребреница

570. ЈУ Народна библиотека “Бранко Ћопић” Брод 08 18 048 Брод

571. ЈУ Спомен-подручје Доња Градина 08 18 049 К. Дубица

572. ЈУ Народна библиотека “Иво Андрић” Челинац 08 18 050 Челинац

573. ЈУ Народна библиотека Котор Варош 08 18 051 Котор Варош

574. ЈУ Матични музеј Козаре Приједор 08 18 055 Приједор

575. ЈУ Народна библиотека Петрово 08 18 056 Петрово

576. ЈУ Народна библиотека Милићи 08 18 058 Милићи

577. ЈУ Народна библиотека Берковићи 08 18 059 Берковићи

578. ЈУ Народна библиотека Рогатица 08 18 060 Рогатица

579. Народна библиотека Трново 08 18 061 Трново

580. ЈУ Народна библиотека Рибник 08 18 062 Рибник

581. ЈУ Народна библиотека “Божидар Горажданин” Ново Горажде 08 18 063 Ново Горажде

582.
ЈУ Специјална библиотека за слијепа и слабовида лица Републике 
Српске Бања Лука

08 18 064 Бања Лука

583. Народна библиотека Источни Стари Град 08 18 065 И. Стари Град

584. ЈУ Народна библиотека Србац 08 18 066 Србац

585. ЈУ Народна библиотека Козарска Дубица 08 18 067 К. Дубица

586. ЈУ Народна библиотека Прњавор 08 18 068 Прњавор

587. ЈУ Археолошки музеј “Rimski municipium” Скелани 08 18 069 Сребреница

588.
РЕПУБЛИЧКИ ЗАВОД ЗА ЗАШТИТУ КУЛТУРНО-
ИСТОРИЈСКОГ И ПРИРОДНОГ НАСЉЕЂА

08 19 001 Бања Лука



3.8.2017. СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК РЕПУБЛИКЕ СРПСКЕ - Број 73 15

589. АРХИВ РЕПУБЛИКЕ СРПСКЕ 08 20 001 Бања Лука

590. РЕПУБЛИЧКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ВЈЕРЕ 08 22 001 Бања Лука

УНИВЕРЗИТЕТ У БАЊОЈ ЛУЦИ

591. Ректорат Бања Лука 08 30 001 Бања Лука

592. Академија умјетности Бања Лука 08 30 002 Бања Лука

593. Архитектонско-грађевинско-геодетски факултет Бања Лука 08 30 003 Бања Лука

594. Економски факултет Бања Лука 08 30 004 Бања Лука

595. Електротехнички факултет Бања Лука 08 30 005 Бања Лука

596. Машински факултет Бања Лука 08 30 006 Бања Лука

597. Медицински факултет Бања Лука 08 30 007 Бања Лука

598. Правни факултет Бања Лука 08 30 008 Бања Лука

599. Природно-математички факултет Бања Лука 08 30 009 Бања Лука

600. Пољопривредни факултет Бања Лука 08 30 010 Бања Лука

601. Технолошки факултет Бања Лука 08 30 011 Бања Лука

602. Факултет физичког васпитања и спорта Бања Лука 08 30 012 Бања Лука

603. Филозофски факултет Бања Лука 08 30 013 Бања Лука

604. Шумарски факултет Бања Лука 08 30 014 Бања Лука

605. Институт за генетичке ресурсе Бања Лука 08 30 017 Бања Лука

606. Филолошки факултет Бања Лука 08 30 018 Бања Лука

607. Факултет политичких наука Бања Лука 08 30 019 Бања Лука

608. Рударски факултет Приједор 08 30 020 Приједор

609. Факултет безбједносних наука Бања Лука 08 30 021 Бања Лука

УНИВЕРЗИТЕТ У ИСТОЧНОМ САРАЈЕВУ

610. Ректорат Лукавица 08 31 001 И. Н. Сарајево

611. Академија ликовних умјетности Требиње 08 31 002 Требиње

612. Економски факултет Брчко 08 31 003 Брчко Дистр.

613. Економски факултет Пале 08 31 004 Пале

614. Електротехнички факултет Лукавица 08 31 005 И. Н. Сарајево

615. Машински факултет Лукавица 08 31 006 И. Н. Сарајево

616. Медицински факултет Фоча 08 31 007 Фоча

617. Музичка академија Лукавица 08 31 008 И. Н. Сарајево

618. Педагошки факултет Бијељина 08 31 009 Бијељина

619. Пољопривредни факултет Лукавица 08 31 010 И. Н. Сарајево

620. Правни факултет Пале 08 31 011 Пале

621. Филозофски факултет Пале 08 31 013 Пале

622. Факултет за производњу и менаџмент Требиње 08 31 014 Требиње

623. Факултет физичког васпитања и спорта Пале 08 31 015 Пале

624. Факултет пословне економије Бијељина 08 31 016 Бијељина

625. Саобраћајни факултет Добој 08 31 017 Добој

626. Технолошки факултет Зворник 08 31 019 Зворник

627. ВИСОКА МЕДИЦИНСКА ШКОЛА ПРИЈЕДОР 08 32 001 Приједор

628. ВИСОКА ШКОЛА ЗА ТУРИЗАМ И ХОТЕЛИЈЕРСТВО ТРЕБИЊЕ 08 33 001 Требиње

СТУДЕНТСКИ И ЂАЧКИ ДОМОВИ

629. ЈУ Студентски центар “Никола Тесла” Бања Лука 08 34 001 Бања Лука

630. ЈУ Студентски центар Зворник 08 34 002 Зворник

631. ЈУ Студентски центар Источно Сарајево – Лукавица 08 34 003 И. Сарајево

632. ЈУ Студентски центар Пале 08 34 004 Пале

633. ЈУ Студентски центар Требиње 08 34 005 Требиње

634. ЈУ Средњошколски дом Бања Лука 08 34 006 Бања Лука

635. ЈУ Дом ученика Требиње 08 34 007 Требиње

636. ЈУ Дом ученика Добој 08 34 008 Добој

637. ЈУ Дом ученик Бијељина 08 34 009 Бијељина

638. ЈУ Студентски дом “Фоча” у Фочи 08 34 010 Фоча

ИНСТИТУЦИЈЕ СПЕЦИЈАЛНОГ И УМЈЕТНИЧКОГ 
ОБРАЗОВАЊА

639. ЈУ Музичка школа “Владо Милошевић” Бања Лука 08 40 001 Бања Лука

640. ЈУ Музичка школа “Саво Балабан” Приједор 08 40 002 Приједор

641. ЈУ Основна музичка школа “Бранко Смиљанић” Градишка 08 40 003 Градишка

642. ЈУ Школа за основно музичко образовање Источно Ново Сарајево 08 40 004 И. Н. Сарајево

643. ЈУ Школа за основно музичко образовање Прњавор 08 40 005 Прњавор

644. ЈУ Основна музичка школа “Војин Комадина” Зворник 08 40 006 Зворник

645. ЈУ Музичка школа Требиње 08 40 007 Требиње

646. ЈУ Основна музичка школа Фоча 08 40 008 Фоча

647. ЈУ Основна музичка школа “Свети Роман Мелод” Невесиње 08 40 009 Невесиње

648. ЈУ Основна музичка школа “Маркос Португал” Добој 08 40 010 Добој



 

16 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК РЕПУБЛИКЕ СРПСКЕ - Број 73 3.8.2017.

649. ЈУ Музичка школа “Стеван Стојановић Мокрањац” Бијељина 08 40 011 Бијељина

650. ЈУ Центар “Заштити ме” Бања Лука 08 40 012 Бања Лука

651.
ЈУ Центар за образовање и васпитање и рехабилитацију слушања и 
говора Бања Лука

08 40 013 Бања Лука

652. ЈУ Центар “Сунце” Приједор 08 40 014 Приједор

653.
ЈУ Центар за дјецу и омладину са сметњама у развоју “Будућност” 
Дервента

08 40 015 Дервента

654. ЗАВОД ЗА ОБРАЗОВАЊЕ ОДРАСЛИХ 08 41 001 Бања Лука

655. МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА 09 18 001 Бања Лука

ПОРЕСКА УПРАВА

656. Пореска управа Републике Српске – сједиште 09 19 001 Бања Лука

657. Подручни центар Бања Лука 09 19 002 Бања Лука

658. Подручни центар Приједор 09 19 003 Приједор

659. Подручни центар Добој 09 19 004 Добој

660. Подручни центар Бијељина 09 19 005 Бијељина

661. Подручни центар Зворник 09 19 006 Зворник

662. Подручни центар Источно Сарајево 09 19 007 И. Сарајево

663. Подручни центар Требиње 09 19 008 Требиње

664. РЕПУБЛИЧКИ ДЕВИЗНИ ИНСПЕКТОРАТ 09 21 001 Бања Лука

665. РЕПУБЛИЧКИ ЗАВОД ЗА СТАТИСТИКУ 09 22 001 Бања Лука

666. Попис становништва, домаћинстава и станова у БиХ 2013. године 09 22 003 Бања Лука

ОСТАЛА БУЏЕТСКА ПОТРОШЊА

667. Инообавезе 09 23 001 Бања Лука

668. Унутрашње обавезе и потраживања 09 23 003 Бања Лука

669. Стара девизна штедња 09 23 004 Бања Лука

670. Јавна улагања 09 23 005 Бања Лука

671. Остала буџетска потрошња – остале исплате 09 23 006 Бања Лука

ОСТАЛА ПОТРОШЊА

672. Остала потрошња – приватизација 09 24 001 Бања Лука

673. Остала потрошња – сукцесија 09 24 002 Бања Лука

674. РЕПУБЛИЧКА УПРАВА ЗА ИГРЕ НА СРЕЋУ 09 25 001 Бања Лука

675. МИНИСТАРСТВО ПРАВДЕ 10 24 001 Бања Лука

676. ВРХОВНИ СУД РЕПУБЛИКЕ СРПСКЕ 10 25 001 Бања Лука

677. РЕПУБЛИЧКО ЈАВНО ТУЖИЛАШТВО РЕПУБЛИКЕ СРПСКЕ 10 26 001 Бања Лука

678.
РЕПУБЛИЧКО ЈАВНО ТУЖИЛАШТВО РЕПУБЛИКЕ СРПСКЕ 
– Посебно одјељење за сузбијање корупције, организованог и најте-
жих облика привредног криминала

10 26 002 Бања Лука

679. ПРАВОБРАНИЛАШТВО РЕПУБЛИКЕ СРПСКЕ 10 27 001 Бања Лука

680.
ЈАВНА УСТАНОВА ЦЕНТАР ЗА ЕДУКАЦИЈУ СУДИЈА И 
ТУЖИЛАЦА У РЕПУБЛИЦИ СРПСКОЈ

10 41 001 Бања Лука

681. СУДСКА ПОЛИЦИЈА РЕПУБЛИКЕ СРПСКЕ 10 42 001 Бања Лука

682.
ОКРУЖНО ЈАВНО ТУЖИЛАШТВО

БАЊА ЛУКА
10 43 001 Бања Лука

683. ОКРУЖНО ЈАВНО ТУЖИЛАШТВО БИЈЕЉИНА 10 44 001 Бијељина

684. ОКРУЖНО ЈАВНО ТУЖИЛАШТВО У ДОБОЈУ 10 45 001 Добој

685. ОКРУЖНО ЈАВНО ТУЖИЛАШТВО ИСТОЧНО САРАЈЕВО 10 46 001 И. Сарајево

686. ОКРУЖНО ЈАВНО ТУЖИЛАШТВО ТРЕБИЊЕ 10 47 001 Требиње

687. ОКРУЖНИ СУД БАЊА ЛУКА 10 48 001 Бања Лука

688. ОКРУЖНИ СУД БИЈЕЉИНА 10 49 001 Бијељина

689. ОКРУЖНИ СУД ДОБОЈ 10 50 001 Добој

690. ОКРУЖНИ СУД ИСТОЧНО САРАЈЕВО 10 51 001 И. Сарајево

691. ОКРУЖНИ СУД ТРЕБИЊЕ 10 52 001 Требиње

692. КАЗНЕНО-ПОПРАВНИ ЗАВОД БАЊА ЛУКА 10 54 001 Бања Лука

693. Привредна јединица “Туњице” Бања Лука 10 54 002 Бања Лука

694. КАЗНЕНО-ПОПРАВНИ ЗАВОД ФОЧА 10 55 001 Фоча

695. Привредна јединица “Дрина” Фоча 10 55 002 Фоча

696. КАЗНЕНО-ПОПРАВНИ ЗАВОД БИЈЕЉИНА 10 56 001 Бијељина

697. Привредна јединица “3. мај” Бијељина 10 56 002 Бијељина

698. КАЗНЕНО-ПОПРАВНИ ЗАВОД ДОБОЈ 10 57 001 Добој

699. Привредна јединица “Спреча” Добој 10 57 002 Добој

700. КАЗНЕНО-ПОПРАВНИ ЗАВОД ИСТОЧНО САРАЈЕВО 10 58 001 И. Сарајево

701. Привредна јединица “Привредник” Источно Сарајево 10 58 002 И. Сарајево

702. КАЗНЕНО-ПОПРАВНИ ЗАВОД ТРЕБИЊЕ 10 59 001 Требиње

703. Привредна јединица “Пударица” Требиње 10 59 002 Требиње

704. ОСНОВНИ СУД БАЊА ЛУКА 10 60 001 Бања Лука

705. ОСНОВНИ СУД МРКОЊИЋ ГРАД 10 61 001 Мркоњић Г.



3.8.2017. СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК РЕПУБЛИКЕ СРПСКЕ - Број 73 17

706. ОСНОВНИ СУД ПРЊАВОР 10 62 001 Прњавор

707. ОСНОВНИ СУД ГРАДИШКА 10 63 001 Градишка

708. ОСНОВНИ СУД ПРИЈЕДОР 10 64 001 Приједор

709. ОСНОВНИ СУД НОВИ ГРАД 10 65 001 Нови Град

710. ОСНОВНИ СУД КОТОР ВАРОШ 10 66 001 Котор Варош

711. ОСНОВНИ СУД БИЈЕЉИНА 10 67 001 Бијељина

712. ОСНОВНИ СУД ЗВОРНИК 10 68 001 Зворник

713. ОСНОВНИ СУД ТРЕБИЊЕ 10 69 001 Требиње

714. ОСНОВНИ СУД ФОЧА 10 70 001 Фоча

715. ОСНОВНИ СУД ДОБОЈ 10 71 001 Добој

716. ОСНОВНИ СУД ТЕСЛИЋ 10 72 001 Теслић

717. ОСНОВНИ СУД ДЕРВЕНТА 10 73 001 Дервента

718. ОСНОВНИ СУД МОДРИЧА 10 74 001 Модрича

719. ОСНОВНИ СУД СОКОЛАЦ 10 75 001 Соколац

720. ОСНОВНИ СУД ВЛАСЕНИЦА 10 76 001 Власеница

721. ОСНОВНИ СУД ВИШЕГРАД 10 77 001 Вишеград

722. ОСНОВНИ СУД СРЕБРЕНИЦА 10 78 001 Сребреница

723. ОСНОВНИ СУД КОЗАРСКА ДУБИЦА 10 79 001 К. Дубица

724. ЦЕНТАР ЗА ПРУЖАЊЕ БЕСПЛАТНЕ ПРАВНЕ ПОМОЋИ 10 80 001 Бања Лука

725.
РЕПУБЛИЧКИ ЦЕНТАР ЗА ИСТРАЖИВАЊЕ РАТА, РАТНИХ 
ЗЛОЧИНА И ТРАЖЕЊЕ НЕСТАЛИХ ЛИЦА

10 82 001 Бања Лука

726. АГЕНЦИЈА ЗА УПРАВЉАЊЕ ОДУЗЕТОМ ИМОВИНОМ 10 83 001 Бања Лука

727. ВИШИ ПРИВРЕДНИ СУД 10 84 001 Бања Лука

728. ОКРУЖНИ ПРИВРЕДНИ СУД БАЊА ЛУКА 10 85 001 Бања Лука

729. ОКРУЖНИ ПРИВРЕДНИ СУД БИЈЕЉИНА 10 86 001 Бијељина

730. ОКРУЖНИ ПРИВРЕДНИ СУД ДОБОЈ 10 87 001 Добој

731. ОКРУЖНИ ПРИВРЕДНИ СУД ИСТОЧНО САРАЈЕВО 10 88 001 И. Сарајево

732. ОКРУЖНИ ПРИВРЕДНИ СУД ТРЕБИЊЕ 10 89 001 Требиње

733. ОКРУЖНИ ПРИВРЕДНИ СУД ПРИЈЕДОР 10 90 001 Приједор

734. ОКРУЖНО ЈАВНО ТУЖИЛАШТВО ПРИЈЕДОР 10 91 001 Приједор

735. ОКРУЖНИ СУД ПРИЈЕДОР 10 92 001 Приједор

736. МИНИСТАРСТВО УПРАВЕ И ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ 11 41 001 Бања Лука

737. МИНИСТАРСТВО НАУКЕ И ТЕХНОЛОГИЈЕ 12 42 001 Бања Лука

738. Фонд “Др Mилан Jелић” 12 42 002 Бања Лука

739. МИНИСТАРСТВО ЗДРАВЉА И СОЦИЈАЛНЕ ЗАШТИТЕ 13 44 001 Бања Лука

740. МИНИСТАРСТВО ИНДУСТРИЈЕ, ЕНЕРГЕТИКЕ И РУДАРСТВА 14 45 001 Бања Лука

741.
РЕПУБЛИЧКИ ЗАВОД ЗА СТАНДАРДИЗАЦИЈУ И 
МЕТРОЛОГИЈУ

14 47 001 Бања Лука

742. РЕПУБЛИЧКИ ЗАВОД ЗА ГЕОЛОШКА ИСТРАЖИВАЊА 14 48 001 Бања Лука

МИНИСТАРСТВО ПОЉОПРИВРЕДЕ, ШУМАРСТВА И 
ВОДОПРИВРЕДЕ

743. Пољопривреда, прехрамбена индустрија и рурални развој 15 46 001 Бања Лука

744. Шумарство и ловство 15 46 002 Бања Лука

745. Водопривреда 15 46 003 Бања Лука

746. Ветеринарство 15 46 004 Бања Лука

747. Секретаријат 15 46 005 Бања Лука

748. Пружање стручних услуга у пољопривреди 15 46 006 Бања Лука

749. РЕПУБЛИЧКИ ХИДРОМЕТЕОРОЛОШКИ ЗАВОД 15 48 001 Бања Лука

750. АГЕНЦИЈА ЗА АГРАРНА ПЛАЋАЊА 15 52 001 Бања Лука

751. МИНИСТАРСТВО САОБРАЋАЈА И ВЕЗА 16 48 001 Бања Лука

752. АГЕНЦИЈА ЗА БЕЗБЈЕДНОСТ САОБРАЋАЈА 16 52 001 Бања Лука

МИНИСТАРСТВО ТРГОВИНЕ И ТУРИЗМА

753. Министарство – Секретаријат 18 55 001 Бања Лука

754. МТиТ – Сектор трговине 18 55 014 Бања Лука

755. МТиТ – Сектор туризма и угоститељства 18 55 015 Бања Лука

756. Угоститељски сервис за потребе републичких органа 18 55 016 Бања Лука

757.
МИНИСТАРСТВО ЗА ПРОСТОРНО УРЕЂЕЊЕ, 
ГРАЂЕВИНАРСТВО И ЕКОЛОГИЈУ

19 56 001 Бања Лука

758. РЕПУБЛИЧКА ДИРЕКЦИЈА ЗА ОБНОВУ И ИЗГРАДЊУ 19 57 001 Бања Лука

759. МИНИСТАРСТВО РАДА И БОРАЧКО-ИНВАЛИДСКЕ ЗАШТИТЕ 20 58 001 Бања Лука

ФОНД ЗА ПЕНЗИЈСКО И ИНВАЛИДСКО ОСИГУРАЊЕ 
РЕПУБЛИКЕ СРПСКЕ

760.
Фонд за пензијско и инвалидско осигурање Републике Српске - 
Централа

20 61 001 Бијељина

761. Филијала Бања Лука 20 61 002 Бања Лука

762. Филијала Бијељина 20 61 003 Бијељина



 

18 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК РЕПУБЛИКЕ СРПСКЕ - Број 73 3.8.2017.

763. Филијала Добој 20 61 004 Добој

764. Филијала Приједор 20 61 005 Приједор

765. Филијала Источно Сарајево 20 61 006 И. Сарајево

766. Филијала Требиње 20 61 007 Требиње

767.
МИНИСТАРСТВО ЗА ЕКОНОМСКЕ ОДНОСЕ И РЕГИОНАЛНУ 
САРАДЊУ

21 59 001 Бања Лука

768. МИНИСТАРСТВО ЗА ИЗБЈЕГЛИЦЕ И РАСЕЉЕНА ЛИЦА 22 60 001 Бања Лука

769.
ГЛАВНА СЛУЖБА ЗА РЕВИЗИЈУ ЈАВНОГ СЕКТОРА 
РЕПУБЛИКЕ СРПСКЕ

31 70 001 Бања Лука

770. МИНИСТАРСТВО ПОРОДИЦЕ, ОМЛАДИНЕ И СПОРТА 37 10 001 Бања Лука

1323

На основу члана 59. став 2. Закона о буџетском систему Републике Српске (“Службени гласник Републике Српске”, 
бр. 121/12, 52/14, 103/15 и 15/16), члана 5. тачка ј) Закона о трезору (“Службени гласник Републике Српске”, бр. 28/13 и 
103/15) и члана 82. став 2. Закона о републичкој управи (“Службени гласник Републике Српске”, бр. 118/08, 11/09, 74/10, 
86/10, 24/12, 121/12, 15/16 и 57/16), министар финансија  д о н о с и

Р Ј ЕШЕЊЕ

О БРОЈЧАНИМ ОЗНАКАМА (ШИФРАМА) КОРИСНИКА БУЏЕТА РЕПУБЛИКЕ СРПСКЕ

1. Овим рјешењем утврђују се основи за бројчане ознаке (шифре) корисника буџета Републике:

- надлежност институција (министарство) - двије цифре,

- буџетска организација - двије цифре и

- потрошачка јединица - три цифре.

2. Бројчане ознаке (шифре) корисника буџета Републике који послују преко система јединствених рачуна трезора Ре-
публике Српске, односно чије се књиговодство дјелимично или у потпуности налази у саставу Главне књиге трезора 
Републике Српске јесу:

Ред. 

бр.
Назив корисника

Надлежна 
институција

Буџетска 
организација

Потрош. 

јединица
Град/општина

1. ПРЕДСЈЕДНИК РЕПУБЛИКЕ СРПСКЕ 01 01 001 Бања Лука

2. НАРОДНА СКУПШТИНА РЕПУБЛИКЕ СРПСКЕ 02 02 001 Бања Лука

3. ВИЈЕЋЕ НАРОДА РЕПУБЛИКЕ СРПСКЕ 02 04 001 Бања Лука

4.
РЕПУБЛИЧКА КОМИСИЈА ЗА УТВРЂИВАЊЕ СУКОБА 

ИНТЕРЕСА У ОРГАНИМА ВЛАСТИ РЕПУБЛИКЕ СРПСКЕ
02 05 001 Бања Лука

5. OМБУДСМАН ЗА ДЈЕЦУ РЕПУБЛИКЕ СРПСКЕ 02 06 001 Бања Лука

6. КОМИСИЈА ЗА ЖАЛБЕ 02 07 001 Бања Лука

7. РЕПУБЛИЧКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 02 08 001 Бања Лука

8. УСТАВНИ СУД РЕПУБЛИКЕ СРПСКЕ 03 04 001 Бања Лука

9. ВЛАДА РЕПУБЛИКЕ СРПСКЕ 04 05 001 Бања Лука

10. ФОНД СОЛИДАРНОСТИ ЗА ОБНОВУ РЕПУБЛИКЕ СРПСКЕ 04 06 001 Бања Лука

11. ВАЗДУХОПЛОВНИ СЕРВИС РЕПУБЛИКЕ СРПСКЕ 04 07 001 Бања Лука

12.
РЕПУБЛИЧКА УПРАВА ЗА ГЕОДЕТСКЕ И ИМОВИНСКО-

ПРАВНЕ ПОСЛОВЕ
04 10 001 Бања Лука

13. Програм катастарских премјера 04 10 002

14. РЕПУБЛИЧКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ЗАКОНОДАВСТВО 04 11 001 Бања Лука

15. АГЕНЦИЈА ЗА ДРЖАВНУ УПРАВУ 04 13 001 Бања Лука

16. ОДБОР ДРЖАВНЕ УПРАВЕ ЗА ЖАЛБЕ 04 14 001 Бања Лука

17.
ГЕНДЕР ЦЕНТАР - ЦЕНТАР ЗА ЈЕДНАКОСТ И 

РАВНОПРАВНОСТ ПОЛОВА
04 16 001 Бања Лука

18. КАНЦЕЛАРИЈА ПРАВНОГ ПРЕДСТАВНИКА 04 17 001 Бања Лука

РЕПУБЛИЧКА УПРАВА ЗА ИНСПЕКЦИЈСКЕ ПОСЛОВЕ

19. Републичка управа за инспекцијске послове - Одјељење Бања Лука 04 19 001 Бања Лука

20. Републичка управа за инспекцијске послове - Одјељење Приједор 04 19 002 Приједор

21. Републичка управа за инспекцијске послове - Одјељење Добој 04 19 003 Добој

22. Републичка управа за инспекцијске послове - Одјељење Бијељина 04 19 004 Бијељина

23. Републичка управа за инспекцијске послове - Одјељење И. Сарајево 04 19 005 И. Сарајево

24. Републичка управа за инспекцијске послове - Одјељење Требиње 04 19 006 Требиње

25. Републичка управа за инспекцијске послове - Централа 04 19 007 Бања Лука

26.
СЛУЖБА ЗА ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ ВЛАДЕ РЕПУБЛИКЕ 

СРПСКЕ
04 20 001 Бања Лука

27. ХЕЛИКОПТЕРСКИ СЕРВИС РЕПУБЛИКЕ СРПСКЕ 04 21 001 Бања Лука

28. РЕПУБЛИЧКА УПРАВА ЦИВИЛНЕ ЗАШТИТЕ 04 22 001 И. Сарајево

29. АКАДЕМИЈА НАУКА И УМЈЕТНОСТИ РЕПУБЛИКЕ СРПСКЕ 05 01 001 Бања Лука

МИНИСТАРСТВО УНУТРАШЊИХ ПОСЛОВА

30. Министарство у сједишту 07 12 100 Бања Лука




